



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.03.2018 № 54-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 28.04.2015 № 157-п «О мерах по снижению неформальной занятости и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды»

В связи с кадровыми изменениями:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 28.04.2015 № 157-п «О мерах по снижению неформальной занятости и повышению собираемости страховых взносов во внебюджетные фонды» следующие изменения:

в приложении 1 к распоряжению:

слова «Нестерова Екатерина Леонидовна начальник отдела трудовой миграции, оплаты труда и социального партнерства комитета Ивановской области по труду, содействию занятости населения и трудовой миграции, ответственный секретарь комиссии» заменить словами «Монахова Марина Константиновна начальник отдела трудовой миграции, оплаты труда и социального партнерства комитета Ивановской области по труду, содействию занятости населения и трудовой миграции, ответственный секретарь комиссии»;

слова «Березина Ирина Геннадьевна директор территориального фонда обязательного медицинского страхования Ивановской области» заменить словами «Кабанова Марина Александровна директор территориального фонда обязательного медицинского страхования Ивановской области»;

слова «Жбанов Алексей Юрьевич генеральный директор Союза промышленников и предпринимателей Ивановской области» заменить словами «Жбанов Алексей Юрьевич генеральный директор Союза промышленников и предпринимателей Ивановской области (Ивановского регионального отделения РСПП)»;

слова «Мазуренко Андрей Владимирович заместитель председателя регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов», главный правовой инспектор труда регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов» заменить словами «Тимохова Татьяна Владимировна заместитель председателя, заведующий отделом социально-трудовых отношений Регионального союза «Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»;

слова «Максименко Павел Александрович временно исполняющий обязанности начальника управления Федеральной миграционной службы по Ивановской области» заменить словами «Максименко Павел Александрович начальник управления по вопросам миграции Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ивановской области».

**Временно исполняющий
обязанности Губернатора
Ивановской области**



С.С. Воскресенский